



## **Fiber 41 ApS**

Plutovej 7  
8722 Hedensted

CVR-nr. 30502167

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-07-2024

---

Uffe Gramm Mogensen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Fiber 41 ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fiber 41 ApS Plutovej 7 8722 Hedensted
E-mail	ugm@gm-plast.dk
CVR-nr.	30502167
Stiftelsesdato	27-03-2007
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Uffe Gramm Mogensen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af fiberoptiske produkter og dermed beslægtede produkter og virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 8.630.472, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 151.702.409, og en egenkapital på kr. 27.354.548.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.628.200</b>	<b>16.137.728</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.468	-60.468
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.567.732</b>	<b>16.077.260</b>
Andre finansielle indtægter		491.297	34.343
Andre finansielle omkostninger	2	-2.994.329	-1.589.920
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.064.700</b>	<b>14.521.683</b>
Skat af årets resultat	3	-2.434.228	-3.173.852
<b>Årets resultat</b>		<b>8.630.472</b>	<b>11.347.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Overført resultat		-1.369.528	11.347.831
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.630.472</b>	<b>11.347.831</b>

Fiber 41 ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.986	532.454
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>471.986</b>	<b>532.454</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>471.986</b>	<b>532.454</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		124.410.234	103.702.858
Forudbetalinger for varer		0	7.522.106
<b>Varebeholdninger</b>		<b>124.410.234</b>	<b>111.224.964</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		579.145	2.729
Andre tilgodehavender		26.070.712	252.695
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.649.857</b>	<b>255.424</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>170.332</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>151.230.423</b>	<b>111.480.388</b>
<b>Aktiver</b>		<b>151.702.409</b>	<b>112.012.842</b>

Fiber 41 ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.229.548	18.599.076
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>27.354.548</b>	<b>18.724.076</b>
Hensættelser til udskudt skat		38.736	30.338
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>38.736</b>	<b>30.338</b>
Gæld til banker		13.204.727	38.976.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.017.843	31.926.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.466.082	16.261.390
Selskabsskat		2.425.830	3.179.506
Anden gæld		1.233.596	2.914.526
Periodeafgrænsningsposter		2.961.047	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>124.309.125</b>	<b>93.258.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>124.309.125</b>	<b>93.258.428</b>
<b>Passiver</b>		<b>151.702.409</b>	<b>112.012.842</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

## Fiber 41 ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	18.599.076	0	18.724.076
Årets resultat	0	-1.369.528	10.000.000	8.630.472
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>17.229.548</b>	<b>10.000.000</b>	<b>27.354.548</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Gebyr	3.737	7.221
Renter tilknyttede virksomheder	1.221.965	790.880
Renter anden gæld	376.437	5.411
Renter, pengeinstitut	1.392.190	761.388
Låneomkostninger	0	25.020
	<u><b>2.994.329</b></u>	<u><b>1.589.920</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.425.830	3.179.506
Skat tidligere år	0	-35.992
Udskudt skat af årets resultat	8.398	30.338
	<u><b>2.434.228</b></u>	<u><b>3.173.852</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UGM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Nærtstående parter**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for UGM Holding ApS, Plutovej 7, 8722 Hedensted.